社員及び準社員 各 位

２０２１ Ｋ Ｂ Ｄ Ｆ 秋季 ダ ン ス 祭

開 催 の お 知 ら せ

 一般社団法人神奈川県ボールルームダンス連盟では、来る令和３年９月１２日(日)にローズホ

テル横浜に於いて、「２０２１ＫＢＤＦ秋季ダンス祭」を下記の通り開催する運びとなりました。

 実行委員会では、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、お客様や役員の健康や安全を

第一に考え、出来得る全ての感染防止対策を講じながら、より安全にこのイベントを楽しんで頂

きたいと考えております。つきましては、諸事情にご理解を頂き、この催しにご参加頂けますよ

う、社員及び準社員の皆様のご協力を宜しくお願い申し上げます。

 是非とも多くの社員及び準社員の皆様のご支援・ご協力を頂きますよう、何卒宜しくお願い申

し上げます。

記

名称    ２０２１ＫＢＤＦ秋季ダンス祭

1. 開催日時  令和３年９月１２日(日) １２：００～１８：００（予定）

2. 会 場   ローズホテル横浜

3. チケット  ３０，０００円 （ダンス券５枚付き）※当日販売有り

4. 内 容

①  アマプロ・ダンスコンテスト（ＫＢＤＦ社員及び準社員と生徒様の競技会）

②  アマチュア・デモンストレーション（ＫＢＤＦ社員及び準社員と生徒様の演技発表）

③  トライアル・ダンスタイム（ＫＢＤＦ社員及び準社員と生徒様のトライアル）

④  ダンスタイム（ダンス券を使用したダンスタイム）

⑤  ダンスカーニバル・プロショー

⑥

5. 申し込み先

・出演申込並びにチケット申込   神奈川県ボールルームダンス連盟

      ＴＥＬ ０４５－４４４－６０８０ ＦＡＸ０４５－４４４－６０８１

6. 締め切り イベントの詳細、並びに申込用紙に記載

※ 緊急事態宣言等の発令により、イベント内容の変更やイベントが急遽中止と

なる場合もございます。予めご了承ください

以上

  一般社団法人神奈川県ボールルームダンス連盟 会長  沢田 正美

ＫＢＤＦ秋季ダンス祭実行委員会 委員長 小松  実

秋季ダンス祭 各イベントの詳細

① アマ・プロ ダンスコンテスト

(1) 種 目    スタンダード W･T･F･Q･Vw、ラテンアメリカン C･S･R･P･J

       ２回の演技（予選・決勝）を審査いたします。

(2) 服 装    男性は燕尾服又は上着着用（スタンダード）、ラテン及び女性は自由。

(3) オナーダンス 各種目の優勝者には賞状とお祝いのオナーダンスを踊って頂きます。

       （複数種目優勝の場合は１種目を選択して頂きます。）

(4) 参加賞    参加者全員

(5) 締め切り   令和３年８月１０日（火）必着

② アマチュア・デモンストレーション（フォーメーション・デュエット等、出演可）

(1) 音 楽    当日、MD 又は CD を持参（3 分以内でお願い致します。）

(2) 記念品    出演者全員

(3) 締め切り   令和３年８月１０日（火）必着

③ トライアル・ダンスタイム

(1) 種 目    W･T･F･C･R

(2) 服 装    平 服

(3) 申し込み   事前申し込みのみ（当日の申し込みは受け付けません。）

(4) 締め切り   令和３年８月１０日（火）必着

④ ダンスタイム

当日参加しているプロフェッショナルの先生となら、誰とでもダンス券を利用して踊ること

が出来るダンスタイム

(1) 購入チケット 1 枚につき、予め 5 枚のダンス券が付いています。

(2) 1 曲につきダンス券を 1 枚使用します。

(3) ダンス券は当日限り有効です。当日販売も有ります。（5 枚つづり 1,000 円）

⑤ ダンスカーニバル・プロショー

(1) 参加資格    一般社団法人神奈川県ボールルームダンス連盟の社員及び準社員

(2) 締め切り   令和３年８月１０日（火）必着

※安全対策について、事前及びイベント当日の健康管理は、自己責任に於いて十分留意してご参

加頂きますようお願い申し上げます。万一、イベント当日不慮の事故により負傷・疾病等が発生

した場合、主催者は対応を致しますが、それ以降の責任は負いませんので、予めご了承くださ

い。

お問い合わせ 一般社団法人神奈川県ボールルームダンス連盟

       ＴＥＬ ０４５－４４４－６０８０ ＦＡＸ０４５－４４４－６０８１

秋季ダンス祭における新型コロナウイルス感染拡大防止対策

及びイベントへの参加に関するお願いと注意事項

【感染拡大防止対策】

・テーブルには１卓６名様までの着席とさせていただきます。

・イベント当日、会場受付にて全ての出演者及び役員、並びに出席者全員に検温を実施いたしま

す。その際、体温が３７．３度以上あることが判明した方におきましては、役員がお声がけの

上、入場をご遠慮頂く場合があります。予めご了承ください。

・拡散防止のため、受付担当スタッフはマスク・フェイスシールドの着用、その他運営役員並び

にホテル従業員もマスクを着用する等の感染予防対策を行います。予めご了承ください。

・受付の際、参加者が距離を置いて並べるように目印の設置を行います。

・役員及び関係者は、お客様との接触する機会を減らすため、イベント開催中のお客様への対応

を最小限度の人数で行う場合があります。予めご了承ください。

・会場内や出演者控室など、テーブルやイスなどの間隔を空け、密になる状況を出来るだけ回避

致します。またホテルスタッフによる会場内等の定期的な消毒を行います。

・当日受付にて、来場者の氏名・年齢・住所・連絡先(電話番号)の記入並びに確認事項等をチェ

ックする書類への記入及び提出をお願い致します。また、神奈川県 LINE コロナお知らせシス

テム等も利用し、万が一感染が発生した場合に備えます。

【イベントへの参加に関するお願いと注意事項】

・体調に不安のある方や、風邪のような症状に自覚がある方は参加をご遠慮頂きますようお願い

申し上げます。すでに発熱・咳・全身痛等の諸症状がある場合には、いずれの場合におきまし

ても、必ず体調の回復を確認の上ご参加ください。

・会場内には消毒液を用意しております。こまめな手指の消毒の励行をお願い致します。

・参加の方にはマスクを持参の上、着用をお願い致します。

・咳・くしゃみをする場合には咳エチケットをお心がけください。

・イベント中は、大きな声での会話や応援はお控えください。

・ソーシャルディスタンスの確保に努め、他の参加者や主催者役員等との距離の確保をお願い致

します。

・会場内で気分や体調が悪くなった場合は、決して無理をせず速やかに近くの運営役員又はホテ

ルスタッフにお申し出ください。

・イベント開催前後のミーティングや懇親会等においても、密を避けるようお願い致します。

【各イベントのマスクの着用について】

各イベントに対するマスクの着用については以下の通りといたします。

⚫ マスク着用必須イベント：①アマ・プロ ダンスコンテスト

③トライアル・ダンスタイム

④ダンスタイム

⚫ マスク着用自由イベント：

②アマチュア・デモンストレーション

⑤ダンスカーニバル・プロショー